АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021                                                                                     № 57

О внесении изменений в постановление

от 05.08.2016 №40 «О методике прогнозирования

поступлений доходов в бюджет Перекопновского

муниципального образования

Ершовского муниципального

района Саратовской области»

      В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.06.2016 № 574,

руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования,

администрация Перекопновского муниципального образования Ершовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Перекопновского

муниципального образования от 05.08.2016 № 40 «О методике

прогнозирования поступлений доходов в бюджет Перекопновского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области»  следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 6 Методики подпунктом «д»

«д) в части доходов от продажи имущества, находящегося в

государственной или муниципальной собственности:

метод прямого расчета применяется в случае прогнозирования

следующих доходов согласно бюджетной классификации Российской

Федерации:

доходы от продажи квартир;

доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности, в части реализации основных средств по

указанному имуществу;

доходы в виде доли прибыльной продукции государства при

выполнении соглашений о разделе продукции;

в случае прогнозирования доходов от реализации имущества,

находящегося в государственной и муниципальной собственности, в части

реализации основных средств по указанному имуществу.»

И. о. главы Перекопновского МО                                       Е. В. Хахулина